et in rebus petitis clementer respondeatur;
 et quia apud te multae sunt miserationes, rogamus te, Deus,
 ne nos iuxta multitudinem iniquitatum nostrarum condemnes;
 sed confitentes, ac revertentes ad te
 copiosa miseratione vivifices;
 ut clamorem nostrum ad te de profundis accipias,
 et exemptos nos a mundanis,
 in atriis tuis in gaudium perpetuae delectationis assumes.
R/ Amen.
 Te praestante, summe Deus,
 qui in Trinitate gloriaris, unus Deus, in saecula saeculorum.
R/ Amen.

*Psalmus 130**Antiphona* (Br Goth 355; T35.2, 391)

(Ps 130, 3)

Speret Israel in Domino, ex hoc nunc et usque in saeculum.

Domine, non est exaltatum cor meum, * neque elati sunt
 oculi mei,
 neque ambulavi in magnis * neque in mirabilibus super me.
 Vere pacatam et quietam * feci animam meam;
 sicut ablactatus in sinu matris suae, * sicut ablactatus, ita in
 me est anima mea.
 Speret Israel in Domino * ex hoc nunc et usque in saeculum.
 Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. Speret Israel in Domino, ex hoc nunc et usque in saeculum.

Responsorium (Br Goth 355; T35.2, 394)

(Cfr. Ps 39, 13; III Esd 8, 76)

Circumdederunt nos mala nostra quorum nos est numerus;
 comprehenderunt nos iniquitates nostrae,
 et peccata nostra adversantur nobis.
 Parce, Domine, quia dolor noster amarus est nimis.
V/ Peccata nostra redundaverunt super caput nostrum;
 et iniquitates nostrae pervenerunt usque ad caelos.
R/ Parce, Domine, quia dolor noster amarus est nimis.
 (*Non dicatur Gloria*)
 Circumdederunt nos mala nostra quorum nos est numerus;
 comprehenderunt nos iniquitates nostrae,
 et peccata nostra adversantur nobis.
 Parce, Domine, quia dolor noster amarus est nimis.

Preces (Br Goth 355)*Diac.* Flectamus genua.*Presb.* Deprecemur Dominum.*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*Diac.* Erigite vos.

Dicamus omnes: miserere, Domine.

V/ Iniquitates multae sunt, miserere. Caritas refrigescit.*R/* Miserere, Domine.*V/* Tibi soli peccavimus.*R/* Miserere, Domine.*V/* Veniam postulamus.*R/* Miserere, Domine.*V/* Christe, Redemptor mundi.*R/* Miserere, Domine.*Hymnus* (Br Goth 272)

Transmissa raptim praeda casos
 dentium
 eludit ictus, incruentam
 transvolans
 impune linguam, ne relectam
 mordicus
 offam molares disecarent vividi:
 os omne transit, et palatum
 praeterit.

Itactus exin tertiae noctis vice,
 monstri vomentis pellitur
 singultibus,
 qua murmuranti fine, fluctus
 frangitur
 salsosque cadens spuma tundit
 pumices:
 ructatus exit, seque servatum
 stupet.